- 1 -

中共乐清市医疗保障局党组文件
乐医保党组〔2021〕15 号

中共乐清市医疗保障局党组
关于调整局领导班子成员分工的通知

局机关各科室，市医保中心：

因人事调整，经研究，对局领导班子成员分工调整如下：

王永道 党组书记

主持市医疗保障局全面工作。

林 坚 局长

负责市医疗保障局行政工作。分管局办公室。

周仕根 党组成员、副局长

协助负责医保发展规划、体系建设、医保筹资、待遇政策、

支付方式改革、药品耗材价格和医疗服务管理等有关工作。分管

待遇保障科、医药服务管理科。

蒋震宇 党组成员

协助负责党群、党风廉政、意识形态、统战、组织人事、保

密、基金监管、智慧医保、统计分析、信用体系建设等有关工作。

- 2 -

负责机关党建工作。分管规划财务和基金监管科。

陈洪辉 党组成员

协助负责医保经办、医保稽核、定点医药机构经办管理、“最

多跑一次”改革等有关工作。分管市医疗保险中心。

特此通知。

中共乐清市医疗保障局党组

2021 年 10 月 8 日

抄送：温州市医疗保障局，各乡镇人民政府、街道办事处，各有关单位。

乐清市医疗保障局办公室 2021 年 10 月 9日 印发

	2021-10-09T16:00:50+0800
	中共乐清市医疗保障局党组-1
	0